[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 сентября 2020 года № 1747-р
«Об освобождении управления по капитальному строительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» от уплаты восстановительной стоимости за снос зеленых насаждений»
В соответствии с Временными правилами оценки и возмещения ущерба за снос зеленых насаждений в городе Астрахани, утвержденными решением городского Совета г. Астрахани от 29.05.2001 № 57 с изменениями, внесенными решением городского Совета г. Астрахани от 30.11.2004 № 112, решениями Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 29.06.2006 № 93, от 25.12.2008 № 201:
1. Освободить управление по капитальному строительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» от уплаты в бюджет города восстановительной стоимости за снос зеленых насаждений, произрастающих по ул. Сун Ят - сена / ул. Даргомыжского в Ленинском районе г. Астрахани на сумму 52050 (пятьдесят две тысячи пятьдесят) рублей 00 коп, в связи с прокладкой сетей теплоснабжения по объекту: «Строительство детского сада на 330 мест по ул. Сун Ят-сена/ ул. Маркина/ ул. Социалистическая/ ул. Даргомыжского в Ленинском районе г. Астрахани».
2. Управлению по капитальному строительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» восстановить зеленые насаждения на территории строящегося объекта по указанному адресу, а также в придорожных зеленых зонах улиц в количестве, соответствующем сносимому, и предоставить отчет о проделанной работе в управление по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань» до 15 июня 2021 года.
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
И.о. главы администрации М.Н. Пермякова